-'Sf.-.íá-

PREFEITURA DE

PRINCESA iSABEl
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

EDITAL N" 005/2022 - RESULTADO FINAL

Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado 002/2022, Secretaria de Finanças,
Administração e Planejamento.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, estado da Paraíba, face aos dispositivos

constitucionais do artigo 37, inciso IX (EC n° 106/2020), e em conformidade com a Lei

Municipal n° 1.334, de 21 de fevereiro de 2017, que regulamenta a contratação temporário por

excepcional interesse público e demais normas aplicáveis, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 002/2022,

destinado à contratação temporária para o atendimento às necessidades de excepcional interesse

público na área da Educação, para atuação por designação da Secretaria de Educação, Cultura,

Esportes, Lazer e Turismo.

Ressaltamos, que não houve nenhuma impetração de recursjorbiarrte-do-Eiiital n° 004/2022 -
Resultado Preliminar, publicado em 09 de agosto de 2022.

Princesa Isabe

RICARD

15 de agosto de 2022.

IRA DO NASCIMENTO

Freífèito
\l

IRAZ PEREIRA

fianças,. Administração e Planejamento

Página 1 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabei-PB - CNPJ; 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel(fi)liolrnail.coin - ouvidoríapmpipb@gmaii.com

Fanpage -1 inps://wvv».(acebooK.a>m/brefeilutadepr.incesaisdtwl/ - Insíagram: @prefeituradêprinc6sa

PREFEITURA DE

PRINCESA iSABEl
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ANEXO I

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2022

ORDEM Nome do Candidato RG Pontuação Situação

01 ROBERTA FRANCISCA DE LIMA 6267828 SSF/PE 13 Classificada

02 JANE LOPES CORDEIRO 3021593 SSP/P^ 09 Classificada

Princesa Isabel - PB, em 15 de agosto de 2022

RICARDO PE ASCIMENTO Z PEREIRA

Finanças, Administração e Planejamento

Página 2 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ; 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email; pm.isabolirgholniail.com - ouvldorlapmpipb@gmali.com

Fanpage - intps://wvwia»3book.com/prefeituiadenriticesaisabel/ - ínstagram: gprefeituradeprincesa